ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI

AVISO CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PMI Nº. 031/2015

A Prefeitura Municipal de Imaruí torna público o cancelamento do Pregão Presencial 031/2015, para aquisição de uniforme escolar, em decorrência da constatação de informações de fundamental importância na descrição do objeto e do Termo de Referência, que impediram o trâmite regular dos autos. Ao tempo que o departamento de licitações informa que o pregão supracitado será realizado brevemente, a data será publicada respeitado a Lei n.º 10520/2002.
Imaruí, 29 de Abril de 2015
Manoel Viana de Sousa

Prefeito Municipal